
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESLA Ring G55 
 Uživatelský manuál / User guide v1.0 



 
 

Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral TESLA Ring G55.  

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Neopravujte prsten, vystavujete se tak nebezpečí poranění elektrickým proudem a ztrátě záruky. 

• Výrobce a dovozce do Evropské Unie neodpovídá za škody způsobené provozem prstenu jako 
např. poranění, opaření, požár, zranění, znehodnocení dalších věcí apod. 
 

 

PRVNÍ POUŽITÍ 

Nabijte baterii v prstenu. Připojte napájecí kabel do USB napájecího adaptéru a druhý konec napájecího 

kabelu připojte do nabíjecí základny. Natočte prsten tak, aby se nabíjecí kontakt na prstenu jemně 

připnul do magnetické nabíjecí základny 2. 

 

Prsten se nabíjí 
Indikátor 1 problikává během nabíjení červenou barvou 
 
Plně nabitá baterie 
Indikátor 1 problikává zelenou barvou, poté zhasne 

 

Nasaďte prsten na prst tak, aby senzory uvnitř prstenu měly dobrý kontakt s pokožkou. Pokud je prsten 

nasazen příliš volně, může docházet k nesprávnému sběru dat.   

Prsten je možné nosit během sprchování, krátkého plavání, potápění atd. Nedoporučujeme jej ponořit 

na dobu delší než 30 minut do hloubky více než 100 metrů. Nedoporučujeme nošení prstenu při práci s 

těžkými nebo ostrými předměty. Prsten může poškrábat jiné povrchy (zlaté, stříbrné) a může být 

poškrábán v závislosti na pevnosti materiálu a opakovaném kontaktu.  

APLIKACE PRO MOBILNÍ TELEFON 

• Android/iOS: vyhledejte v Google Play/Apple Store: „TESLA Ring“. 

• Zapněte Bluetooth ve svém telefonu. 

• Nainstalujte si do svého telefonu aplikaci pro ovládání zařízení a následujte průvodce pro 
spárování se spotřebičem. 
 

 

ANDROID 
vyhledejte v Google Play aplikaci „TESLA Ring“ 

CZ 

ZZ

Zz

Z 



    

 

iOS 
vyhledejte v Apple Store aplikaci „TESLA Ring“ 

• Povolte všechna oprávnění, která aplikace požaduje:  
ANDROID: povolte oprávnění aplikace „Poloha“ a „Zařízení v okolí”. 
iOS: povolte oprávnění aplikace „Poloha”, „Bluetooth” a „Místní síť”. 

•  
 

V rámci softwarové náročnosti operačního systému a požadavků společnosti Google/Apple na 
zabezpečení aplikací, je nutné pravidelně přizpůsobovat i funkce aplikace. Udržujte také operační 
systém vašeho telefonu aktualizovaný na nejnovější verzi. Aplikace vyžaduje operační systém Android 
10 a vyšší, jinak není možné garantovat její funkčnost. 
 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ S APLIKACÍ 

 

• V případě, že se TESLA Q70 XXL WiFi Pro nezobrazí v aplikaci „Smart Life”, proveďte reset WiFi 
připojení. Zapněte spotřebič stisknutím ikony Napájení, stiskněte a přidržte minimálně 8 sekund 
ikonu NAPÁJENÍ, dokud neuslyšíte pípnutí. Poté proveďte nové spárování podle výše uvedeného 
postupu. 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Umyjte prsten jemnou mýdlovou vodou, poté jej opláchněte čistou vodou a důkladně osušte. 

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 

Problém Řešení 
 Zkontrolujte, že je přístroj opravdu připojen k elektrické síti. 

Zasuňte vnější nádobu zcela do spotřebiče. 

 

TECHNICKÁ PODPORA 
Potřebujete poradit s nastavením a používáním TESLA Ring G55?  
Kontaktujte nás: www.tesla-electronics.eu 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Spotřební materiál můžete zakoupit v oficiálním obchodě značky TESLA eshop.tesla-electronics.eu. 

ZÁRUČNÍ OPRAVA  
Pro záruční opravu kontaktujte prodejce, u kterého jste TESLA Ring zakoupili. 

Záruka se NEVZTAHUJE na: 

• běžné opotřebení 

• nedodržení „Důležitých bezpečnostních pokynů“ uvedených v uživatelském manuálu  

• elektromechanické nebo mechanické poškození způsobeném nevhodným použitím  

• škodu způsobenou přírodním živlem jako je voda, oheň, statická elektřina, přepětí, atd.  

http://www.tesla-electronics.eu/
https://eshop.tesla-electronics.eu/


• škodu způsobenou neoprávněnou opravou  
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
My, TESLA Electronics LTD, prohlašujeme, že toto zařízení je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními norem a předpisů relevantních pro daný typ zařízení.  
 

 

Tento produkt splňuje požadavky Evropské Unie. 

 

 

 
Pokud je tento symbol připojen k produktu, informujte se prosím o místním 
systému separovaného sběru elektrických a elektronických výrobků.  
Postupujte prosím podle místních předpisů a staré výrobky nelikvidujte v běžném 
domácím odpadu. Správná likvidace starého produktu pomáhá předejít 
potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 

 
Vzhledem k tomu, že se produkt vyvíjí a vylepšuje, vyhrazujeme si právo na úpravu uživatelského 
manuálu. Aktuální verzi tohoto uživatelského manálu naleznete vždy na www.tesla-electronics.eu. 

Design a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění, tiskové chyby vyhrazeny. 
 
 
 
 
 

http://www.tesla-electronics.eu/
http://www.tesla-electronics.eu/

